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I  ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE"CLIENTSERVICE'SH.P.K DURRES

oon''",$1o.1',i,"ffi:li|em1?:ilJ"t::ff:l:J" ambjentet e serise se shoqerise, nen thirrjen e

ILLI-|9I|A, zoterues i kuotes 50o/o te kapitatitELTON HOXHAJ, zoterues i kuotes 500/o t. fupJtulit

Mbledhjen e kryeson Administratori ZT. ELTON HOXHAJ

Administratori e deklaron mbledhjen te hapur me Kete;

Rend Dite: 1. Diskutimi mbi pezullimin e aktivitetit.

Fillon shqyrtimi i problemeve te Rendit te dites...

Lidhur me ceshtjen Rend Dite;
Mbasi u bene perpjekje r":l1rrg se nje muaj per fiIim e aktivitetit dhe nuk u arrit ne fifliminru, une propozoj qe te pezuilohet aktivit;ri is#q;;L;;;;"e QKB_se.

Si perfundim, Asambleja e Otakeve te Shoqerise,

V E N D O S I :

1.Te miratoje pezullimin e aktivitetit te shoqerise .

2'Ngarkohet Administratori te.pasqyroie ndryshimet dhe te depozitoje aktet dhe veprimetperkatese prane eKB dhe Drejtorise ai:""if 
"1"1i."r"." 

"

i; .t;i-i,,?i;,ffil€ktet 
prane "QKB" dhe Drejtorise Rajonale ratimore Durres, duke ndjekur te

Me pas mbledhja e Shoqerise deklarohet e mbvllur.
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ane prezent Ortaket:
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:-3#*&J,hj*


